[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2019                                                                                                                              № 294
О внесении изменений в Решение от 26.05.2015 № 51 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения деятельности Совета депутатов МО «Сусанинское  сельское поселение» Гатчинского  муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов  муниципального образования «Сусанинское сельское  поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение № 1 Решения «Об утверждении Положения о порядке обеспечения деятельности Совета депутатов МО «Сусанинское  сельское поселение» Гатчинского  муниципального района Ленинградской области следующие изменения:
1) признать пункт 1.1. раздела 3 «Расходы депутатов Совета депутатов на осуществление депутатской деятельности» утратившим силу;
2) признать пункт 3 раздела 4 «Порядок возмещения расходов депутатам Совета депутатов» утратившим силу.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на информационном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
Глава муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение»                                                                        Е.Ю. Вахрина